
Návod k použití
Teleskopická plošina AP2030

StavUR s.r.o.
Oficiální dovozce a distributor

Svárovec 921, Zlín 763 02
www.zebriky-tmt.cz



Ovládání nohou
Rozložení a složení plošiny obrázek 1

Nastavení výšky plošiny
Rozložení a složení plošiny obrázek 2

PN122677-01
©2020 WerneCo Rev. A 09/20

PN122678-01
©2020 WerneCo Rev. A 09/20

2 3



Speciální opatření
1 – Přečtěte si příbalový leták před 
použitím.
2 – Zkontrolujte plošinu před 
použitím. Nepoužívejte plošinu 
pokud je poškozena. Pokud chybí 
nějaké součásti plošiny, dále plošinu 
nepoužívejte.
3 – Zkontrolujte si, že všechny 
pohyblivé díly jsou zacvaknuty.
4 – Nepoužívejte náhradní díly, které 
nejsou předurčeny výrobcem nebo 
dodavatelem.
5 – Dávejte si pozor na prsty při 
manipulaci s pohyblivými díly 
plošiny.

Rozložení a složení plošiny
1 – obr.1. Zmáčkněte obě páčky k 
sobě pro rozložení. Samo otvírací 
nohy se rozevřou a automaticky 
zamknou v plně otevřené pozici. Pro 
složení plošiny znovu zmáčkněte 
páčky k sobě a nohy složte dovnitř 
směrem k nášlapné ploše. Nohy se 
sami uzamknou.
2 – obr.2. Pro nastavení výšky 
plošiny zmáčkněte páčku, která se 
nachází pod stupněm a zatáhněte za 
plošinu směrem nahoru.
3 – Ujistěte se, že je plošina 
postavena na pevném povrchu. 
Nepoužívejte plošinu na kluzkém 
povrchu.
4 – Nepokládejte nic pod nebo na 
plošinu pro zvýšení váhy.

4 5



Použití

1 – Pozor! Kov je vodiví vůči 
elektřině. Není vhodné používat 
plošinu při práci na živém vedení 
elektřiny.

2 – Buďte opatrní v okolí dalších 
strojů.

3 – Neukládejte plošinu kde by 
mohlo dojít ke korozi.

4 – Nepřesahujte doporučenou 
nosnost výrobcem (136kg).

Čištění plošiny

1 – Udržujte plošinu a její nohy v 
čistotě, bez přítomnosti prachu, hlíny 
a barev.

2 – Zbytečně si neodkládejte nářadí 
na plošinu.

3 – Ujistěte se, že všechny pohybové 
části plošiny jsou neustále čisté a bez 
jakékoliv kontaminace prachu, písku 
a hlíny. Používejte maziva na těchto 
místech pro maximální výdrž plošiny.

4 – Zbytečně plošinou neházejte a 
nebouchejte do ní.

5 – Při přepravě plošinu zajistěte.

6 7



Přístup na plošinu
1 – Buďte obezřetní při našlapování a 
sešlapování z plošiny.
2 – Vždy našlapujte a sešlapujte z 
plošiny čelem k ní.
3 – Vždy našlapujte na stupně plošiny 
středem.
4 – Nikdy nenašlapujte na plošinu ze 
strany tak,aby nedošlo k 
nežádanému pohybu plošiny.

Podmínky záruky
Záruka zaniká 24 měsíců po dni první 
koupě. StavUR s.r.o. přebírá 
odpovědnost za výrobní chyby, které 
se vyskytnou při dodání nebo během 
záruční doby. StavUR s.r.o. však 
nenese žádnou odpovědnost za 
výrobek, pokud se prokáže, že chyba 
vznikla nesprávným používáním nebo 
na základě následujících okolností:
• plošina nebyla použita dle návodu 
použití
• plošina nebyla ošetřována a 
udržována dle návodu použití
• plošina byla upravena nebo zevně 
poškozena
• plošina byla zatížena více než je 
dáno.

PN122673-01
©2021 WernerCO Rev. B 03/218 9



Teleskopická plošina AP2030
Werner UK Sales and Distrinution Ltd.

Blackwater Trading Estate, The Causeway
Maldon , CM9 4LJ

StavUR s.r.o.
Oficiální dovozce a distributor

Svárovec 921, Zlín 763 02
www.zebriky-tmt.cz


